

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Gdańsku
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Gdańskie Stowarzyszenie "Jaś i Małgosia" , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000293855 , Kod pocztowy: 80-752 , Poczta: Gdańsk , Miejscowość: Gdańsk , Ulica: Dziewanowskiego , Numer posesji: 7 , Numer lokalu: 8 , Województwo: pomorskie , Powiat: Gdańsk , Gmina: m. Gdańsk , Strona www: , Adres e-mail: jasimalgosia.gda@wp.pl , Numer telefonu: 501487037 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Młodkowska Adres e-mail: jasimalgosia.gda@wp.pl Telefon: 505331835

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Jej portret" warsztaty, wystawy, przedstawienia i Koncert z okazji Dnia Matki 2024 r.			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	30.04.2024	Data zakończenia	30.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Nadrzędny cel tego projektu to potrzeba integracji poprzez sztukę środowiska lokalnego, które skupia się i współdziała ze stowarzyszeniem na Gdyńskich Kosynierów od 6 lat. Zachęcamy Sąsiadów do współtworzenia spotkań, aby nie byli jedynie odbiorcami. Chcemy kontynuować działania integrujące dzielnicę Śródmieście, nawiązując bliskie relacje sąsiedzkie, poprzez działania w których się specjalizujemy, które są najbardziej oczekiwane przez naszych sąsiadów czyli poprzez obcowanie ze sztuką. Wspólna idea tworzenia obrazów szczególnie ważnej osoby w życiu każdego człowieka-kochanej Mamy, metodą mix mediową, później wystawy to ważny element budowania społeczności lokalnej, której umożliwimy udział w bezpłatnych warsztatach malarsko- miksmed mediowych.

Powołamy dwie grupy odbiorców "plastycznych". Będą to:

A) dzieci w wieku szkolnym oraz

B) dorośli i seniorzy. Efektem animacji społeczności lokalnej będą wystawy w :

1) Wielkiej Hali Dworu Artusa 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 podczas Koncertu "Jej portret" z okazji Dnia Matki oraz zakończenia akcji Dobrodziej Dzieci.

2) Siedzibie Gdańskiego Stowarzyszenia "Jaś i Małgosia" w dniach 28 maja do 15 czerwca.

3) Trzecie działanie i kolejna grupa to Seniorzy powołani do trupy teatralnej. Uczestniczyć będą w warsztatach, aby przygotować przedstawienie "Czerwony Kapturek". Chcemy zaprosić dzieci do naszej siedziby i przedstawić przygotowaną podczas warsztatów bajkę. Będzie to integracja międzypokoleniowa. Zaprosimy dzieci z wychowawcami do siedziby i zaprezentujemy ją, aby mogły dołączyć do naszej społeczności i korzystać z ofert w przyszłości. Na potrzeby projektu planujemy zorganizować:

1. Warsztaty malarsko- mixmediowe dla dzieci

2. Warsztaty malarsko- mixmediowe dla dorosłych i seniorów

2. Koncert "Jej portret" z okazji Dnia Matki na zakończenie akcji Dobrodziej Dzieci- prezentacja prac malarsko-mix mediowych w Dworze Artusa. Przedstawienie uczestników warsztatów

3. Otwarcie wystawy w siedzibie stowarzyszenia przy ul. Gdyńskich Kosynierów 11, zaproszenie Sąsiadów oraz uczniów szkół i przedszkoli Śródmieścia, do jej odwiedzenia w dniach 28 maja 15 czerwca.

4. Spotkanie uczestników warsztatów po realizacji zadania, podzielenie się wrażeniami z udziału w warsztatach, oraz z wystawy w Dworze Artusa.

5. Warsztaty teatralne dla seniorów- przedstawienie "Czerwony Kapturek". Skierujemy 2 zaproszenia na przedstawienia do dzieci z przedszkola i szkoły podstawowej. Przy okazji zobaczą prace mixed mediowe obrazów "Jej portret".

Beneficjenci dzięki uczestnictwu w warsztatach integrować się będą w naszej siedzibie, współtworzyć i pogłębiać sąsiedzkie relacje. Korzyści płynące z realizacji tego projektu to także wystawa obrazów podczas koncertu "Jej portret", na który przybędą zaproszeni goście. Przedstawienie "Czerwony Kapturek" zostanie zaprezentowane w siedzibie stowarzyszenia w pierwszej połowie czerwca, na które zaprosimy dzieci z dzielnic. Obejrzą również prace powstałe podczas warsztatów mixed mediowych. Wszyscy chętni sąsiedzi będą mogli skorzystać z zaproszenia i również odwiedzić naszą placówkę.

"Jej Portret" to projekt składający się z kilku wydarzeń animujących społeczność lokalną do współdziałania. Najbardziej spektakularnym akcentem będzie wystawa w WIELKIEJ HALI DWORZU ARTUSA obrazów "Jej portret", Koncert oraz zakończenie Akcji "Dobrodziej Dzieci". Akcja "Dobrodziej Dzieci" odbywa się pod Patronatem honorowym Prezydent Miasta Gdańska Aleksandry Dulciewicz, oraz Marszałka Województwa Pomorskiego Mieczysława Struka. Patronat medialny

objęto Radio Gdańsk oraz Trójmiasto.pl. Wystawa stworzonego przez siebie obrazu swojej mamy w Wielkiej Hali Dworu Artusa, to niewątpliwa nobilitacja dla osób biorących udział w bezpłatnych warsztatach mixed mediowych zorganizowanych przez Gdańskie Stowarzyszenie "Jaś i Małgosia" dla budowania bliskich relacji z sąsiadami i integracja Mieszkańców.

Wszystkie działania- warsztaty, koncert, przedstawienia teatralne "Czerwony Kapturek" są bezpłatne.

Miejsce realizacji

Warsztaty teatralne, przedstawienia, warsztaty plastyczno-mixmediowe, wystawa prac w siedzibie, spotkanie ewolucyjne odbędą się w siedzibie Stowarzyszenia ul. Gdyńskich Kosynierów 11 w Gdańsku,

Wydarzenie główne- WYSTAWA PRAC mixed mediowych "Jej portret" przed Koncertem "Jej portret", odbędzie się w Wielkiej Hali Dworu Artusa w Gdańsku 27 maja 2024 o godz. 17:00

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Mixe mediowe malowanie obrazu swojej mamy - "Jej portret" przez dwie grupy:</p> <p>A) dzieci w wieku szkolnym oraz</p> <p>B) dorosłych i seniorów.</p> <p>Warsztaty prowadzone przez dwóch instruktorów, każda grupa będzie mieć innego instruktora</p>	<p>Dwie grupy łącznie ok 20 osób, wykonywać będą prace plastyczne, malarsko-mixmediowe. Każdy uczestnik będzie mógł stworzyć obraz swojej mamy i wyrazić w artystyczny sposób miłość do niej. W siedzibie stowarzyszenia przygotujemy stanowiska: sztalugi, podobrazia, farby, pędzle i inne niezbędne materiały mix- mediowe: masami strukturalne, szlag metal pasty pozłotniczne itp.</p>	<p>Zdjęcia udostępnione na Facebooku https://www.facebook.com/GdanskeStowarzyszenieJIM „ umowy zlecenia z instruktorami warsztatów.</p>

Wystawa obrazów plastyczno, malarsko-mixmediowych 27 maja 2024 r. w Wielkiej Hali Dworu Artusa w Gdańsku przy okazji koncertu i zakończenia akcji Dobrodziej Dzieci. Zaprezentowanie obrazów w siedzibie stowarzyszenia od 28 maja do 15 czerwca.	Prace zostaną zaprezentowane w Wielkiej Hali Dworu Artusa podczas Koncertu "Jej portret" Zaproszeni Goście- Dobrodzieje Dzieci, uczestnicy warsztatów z rodzinami oraz Gdańszczanie. Wystawa otwarta zostanie również w siedzibie stowarzyszenia 28 maja	Zdjęcia udostępnione na Facebooku https://www.facebook.com/GdanskieStowarzyszenieJIM „ Zdjęcia udostępnione także na social mediach Dworu Artusa.
Koncert "Jej portret" z okazji Dnia Matki oraz wręczenie statuetek Dobrodziej Dzieci	Zaproszeni Gdańszczanie. Darczyńcy, Uczestnicy warsztatów wraz z rodzinami. Wielka Hala Dworu Artusa mieści około 250 osób. Przystosowana dla osób z niepełnosprawnościami.	Zdjęcia udostępnione na Facebooku https://www.facebook.com/GdanskieStowarzyszenieJIM , oraz w Dworze Artusa, Umowy z Artystami, Umowa z Dworem Artusa.
Spotkanie ewoluacyjne wszystkich uczestników warsztatów, podzielenie się wrażeniami i odczuciami po inauguracji wystawy w Dworze Artusa.	Uczestnicy warsztatów wraz z rodzinami, oraz zaproszeni Goście	Zdjęcia udostępnione na Facebooku https://www.facebook.com/GdanskieStowarzyszenieJIM
Warsztaty teatralne dla seniorów- przygotowanie inscenizacja bajki "Kopciuszek"	Seniorzy z dzielnicy Śródmieście ok. 12 osób, zaproszeni do udziału w warsztatach.	Zdjęcia udostępnione na Facebooku https://www.facebook.com/GdanskieStowarzyszenieJIM umowa zlecenie z instruktorką warsztatów.
Przedstawienia dla uczniów szkoły podstawowej oraz dzieci z przedszkola, sąsiadujących z naszą siedzibą. Posłuży to dalszemu budowaniu i rozwojowi wspólnoty w naszej dzielnicy i korzystania z ofert GS "Jaś i Małgosia".	Seniorzy dwukrotnie wystąpią z przedstawieniem "Czerwony Kapturek" dla dzieci z dzielnicy. Odbiorcy dwie grupy dzieci z przedszkola i szkoły.	zdjęcia z przedstawienia udostępnione na Fb https://www.facebook.com/GdanskieStowarzyszenieJIM
Wykonanie plakatu i zaproszeń na wydarzenia związane z projektem "Jej portret"	Wydrukowanie plakatów i zaproszeń.	Zamieszczenie plakatu i udostępnione na Facebooku https://www.facebook.com/GdanskieStowarzyszenieJIM

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Gdańskie Stowarzyszenie „Jaś i Małgosia” powstało w 2007 r. z inicjatywy Katarzyny Rogalskiej. Członkowie w znacznej większości to pasjonaci z dużym zasobem energii i pomysłów. Mocno zaangażowani, dbają o wysoki poziom organizowanych przez siebie wydarzeń i koncertów. Swoje działania kierują zarówno do dzieci, młodzieży, jak i osób starszych. Gdańszczanie bardzo licznie biorą udział w organizowanych imprezach i wydarzeniach kulturalnych. Gdańskie Stowarzyszenie „Jaś i Małgosia” to dobra marka, która na stałe wpisała się w ich świadomość. Celem stowarzyszenia jest szeroko pojmowana edukacja oraz promowanie kultury dostępnej: wymagającej, ambitnej. Prowadzimy warsztaty nieodpłatnie, angażując odbiorców naszych wydarzeń do czynnego współuczestnictwa w kulturze.

W grudniu 2017 r., na X- lecie działalności, otwarta została siedziba przy ul. Gdyńskich Kosynierów 11. Od 2019 roku Stowarzyszenie prowadzi Klub "U Jasia i Małgosi" organizując w nim szerokie działania dla wszystkich grup społecznych, zaczynając od zajęć dla małych dzieci, poprzez dorosłych i seniorów. Dwukrotnie (2019 i 2020) STOWARZYSZENIE otrzymało zaszczytny tytuł MIEJSCE PRZYJAZNE SENIOROM :) Prowadzone są także zajęcia, w których chętnie uczestniczą całe rodziny, co wyróżnia go spośród innych placówek. Stowarzyszenie zrealizowało i nadal realizuje zadania w ramach Gdańskiego Funduszu Sąsiedzkiego i Gdańskiego Funduszu Senioralnego. Współpracuje z Wydziałem Rozwoju Społecznego w Gdańsku, Wydziałem Kultury w Gdańsku oraz Europejskim Centrum Solidarności, Parafią Św. Rodziny w Gdańsku Stogach.

Stowarzyszenie realizuje liczne działania na rzecz lokalnej społeczności, których celem jest zapewnienie dostępu do kultury wysokiej.

Gdańskie Stowarzyszenie „Jaś i Małgosia” było pomysłodawcą, a także organizatorem następujących wydarzeń:

- 1) X-ciu edycji Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki dla Dzieci i Młodzieży im. Teatryku BIM-BOM w Gdańsku,
- 2) VII edycji Konkursu Piosenki Familijnej,
- 3) VII edycji Festynu „Zakończenie lata”,
- 4) V edycji Konkursu Piosenki dla Jasia i Małgosi
- 5) Koncertów Dziecięcego Chórku „Iskierki” dla Polonii w Wilnie, Solecznikach, Wiedniu i Włoszech dla Papieża Benedykta XVI oraz Premier Hanny Suchockiej,
- 6) Warsztatów Artystycznych dla dzieci z Dolnego Miasta, Olszynki, Stogów, Górek Zachodnich, Przeróbki i Krakowca.
- 7) Powołania do życia „Grupy Wokalnej „Starszaki 35+”, oraz Chórku „Płomyczki”,
- 8) Corocznych Koncertów dla różnych grup społecznych z okazji Święta Niepodległości, Trzech Króli i Święta Konstytucji 3 Maja,
- 9) Wydania płyty CD: „Iskierki”- piosenki dla dzieci
- 10) Wydania płyty „Tylko echo” z przebojami gdańskiego kompozytora H. H. Jabłońskiego z okazji 100 lecia urodzin.
- 11) Wydania płyty "Kwiaty dla Ciebie" z piosenkami, których live motiwem są kwiaty.

Ponadto w ostatnim czasie zorganizowaliśmy:

- 1) "Warsztaty artystyczne z Wenecją w tle" dla dzieci podczas ferii zimowych
- 2) Koncert "Powitanie wiosny"
- 3) "Noc Muzeów"

4) "Dzień samotnego bukietu"- (po raz pierwszy w Gdańsku)

5) Koncert "Życia garść"

6) Warsztaty "Będzie wesoło i... jeszcze jak?"

7) Warsztaty dla dzieci "W kolorach lata"

8) Warsztaty "Jeszcze w zielone gramy"

9) Warsztaty "Świąteczne miny całej rodziny"

W swojej ofercie mamy również zajęcia umuzykalnienie z tańcem w tle dla dzieci w wieku 2-5 lat, oraz umuzykalnienie dla maluszków (6 miesięcy- 2 lata), naukę gry na różnych instrumentach, koncerty i spotkania. Panie "Małgości" z powołanego przez nasze stowarzyszenie Koła Gospodyń Miejskich, spotykają się wymieniając się przepisami i dzieląc się swoim hobby.

W 2020 roku zrealizowaliśmy także zadanie w ramach tzw. Małych Grantów. Zadanie "Wiersze na wietrze - spacer z literaturą w tle" - w ramach zadania rozwiesiliśmy w gdańskich parkach i skwerach ok. 3000 kart-listów do mieszkańców Gdańska, zawierających fragment poezji. Była to akcja, którą chcieliśmy zachęcić do obcowania z poezją, kulturą wysoką w czasach pandemii - mogło się to odbyć w bezpieczny sposób, w trakcie spaceru na świeżym powietrzu, w parku. Częścią zadania było spotkanie z prof. Pawłem Próchniakiem, literaturoznawcą, krytykiem literatury i przewodniczącym Jury Nagrody Literackiej Nike.

W 2021 roku uzyskaliśmy dofinansowanie i prowadziliśmy Klub Sąsiedzki "Jasia i Małgosi", w ramach którego prowadziliśmy:

- zajęcia plastyczne dla dzieci
- zajęcia mixmediowe dla dorosłych
- chór dla dorosłych i seniorów
- zajęcia teatralne dla dorosłych i seniorów

W 2020 r. Panie z Koła Gospodyń Miejskich "Małgości" działające przy naszym klubie otrzymały tytuł MIEJSCE PRZYJAZNE SENIOROM.

W 2021 Współtworzyliśmy wydarzenie Otwarta Kosynierów i nawiązaliśmy bliskie relacje z sąsiadami i innymi organizacjami: Europejskie Centrum Solidarności, mieszkańcy i mieszkanki ulicy Gdychskich Kosynierów, Centrum Wsparcia Imigrantów i Imigrantek, Cumy, Plony, Mały Dom na Skraju, ESKAEM, Instytut Metropolitalny.

W 2022 roku przeprowadziliśmy warsztaty letnie "Piosenka jest dobra na wszystko", oraz warsztaty: "Zapatrzeni w stronę słońca", "Do sąsiada puk-puk", "Jaś i Małgosia zawsze blisko"

W maju 2023 r. zrealizowaliśmy wspaniałe wydarzenie - warsztaty i koncert z okazji Dnia Matki pt. " Moja najpiękniejsza" oraz Koncert z okazji wydarzenia historycznego "Cud nad Wisłą" 12.08. w Parku Kasztanowym.

W listopadzie 2023 r. zrealizowaliśmy Koncert "Raduje się serce" oraz Warsztaty dla dzieci "Gdzie Wisła z księżycem". Warsztaty zakończyły się wystawą w Europejskim Centrum Solidarności.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Gdańskie Stowarzyszenie "Jaś i Małgosia" działa od 2007 r. Od momentu powstania organizowało koncerty (okolicznościowe, patriotyczne, kolędowe), festyny, warsztaty artystyczne. Parterami byli: Marszałek Województwa Pomorskiego, Wojewoda Pomorski, Urząd Miasta Gdańska, Wolontariat Gdańsk, CSW "Łażnia", Fundacja RC., Parafia św. Rodziny .

Stowarzyszenie zorganizowało konkursy:

* Ogólnopolski Konkurs Piosenki dla Dzieci i Młodzieży im Teatryku Bim-Bom (X edycji) ,

* Konkurs Piosenki dla Jasia i Małgosi (V edycji)

* Konkurs Piosenki Familijnej (IX edycji). przerwane przez pandemię.

Stowarzyszenie wydało trzy płyty CD: * "Iskierki" (2009 r), * "Tylko echo" z okazji 100-lecia Urodzin gdańskiego kompozytora H.H. Jabłońskiego (2014 r) , oraz * "Kwiaty dla Ciebie" (2020 r)

-

Od 2017 posiadamy siedzibę przy ul Gdylskich Kosynierów 11. Organizujemy tam szeroko pojęte warsztaty artystyczne rozpoczynając od malarskich, mixmediowych, florystycznych, cukierniczych, teatralnych, chóralnych na koncertach kończąc. Adresatami są dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy, osoby z niepełnosprawnościami i wielopokoleniowe rodziny.

Szczycimy się doskonałą kadrą, Artystami, uznanymi i cenionymi w świecie, z dużym doświadczeniem i dorobkiem artystycznym.

W 2022 r. Stowarzyszenie przeprowadziło m.in. warsztaty letnie, zakończone koncertem pt.

"Piosenka jest dobra na wszystko" oraz warsztaty "Zapatrzeni w stronę słońca", "Do sąsiada puk-puk", "Jaś i Małgosia zawsze blisko".

W maju 2023r. zorganizowane zostały warsztaty miks- mediowe i koncert z okazji Dnia Matki "Moja najpiękniejsza". 12.08. zorganizowaliśmy Koncert z okazji wydarzenia historycznego "Cud nad Wisłą".

Na przełomie października i listopada przeprowadziliśmy warsztaty mix mediowe dla dzieci "Gdzie Wisła z Księżycem" zakończone wystawą w Europejskim Centrum Solidarności. Przeprowadziliśmy także warsztaty chóralne dla amatorów zakończone koncertem z okazji Święta Niepodległości "Raduje się serce" .

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

ARTYSTKA- Ukończyła Akademię Muzyczną w Gdańsku. Od 27 lat związana z Cappellą Gedanensis. Posiada ciepły, sopran liryczny i swoją muzyczną osobowość wyraża także poprzez śpiew. Brała udział w wielu konkursach, przeglądach i festiwalach piosenki. Koncertowała w takich krajach jak Rosja, Niemcy, Izrael, Włochy, Gruzja. Występowała z Filharmonią Zielonogóorską, Łódzką Orkiestrą Radiową i Orkiestra Radiową z Katowic. Przy realizacji swojej wokalne pasji współpracowała m.in. z prof. Konstantym Andrzejem Kulką, Nigelem Kennedym, Placido Domingo (wspólnie nagrali duet "Parasolki z Cherbourg") Cezarym Paciorkiem, Maciejem Miecznikowskim, Maciejem Sikałą.

Nagrała sześć płyt w roli wokalistki:

1. „Kropelki na serce”
2. „Z Tobą”
3. „W domu i rodzinie Jezusa”
4. „Cicha noc” - kolędy
5. „Tylko echo”- poświęcona gdańskiemu kompozytorowi Henrykowi H. Jabłońskiemu twórcy piosenek „Pierwszy siwy włos”, „Zachodni wiatr”, „Tylko echo”, „Hej chłopcy”.
6. „Kwiaty dla ciebie”

W 2021 r. otrzymała Nagrodę Prezydenta Miasta Gdańska w Dziedzinie Kultury.

W 2022 r. otrzymała Medal Zasłużony Kulturze Gloria Artis.

Animatorka kultury. Pomysłodawca i realizator Konkursów Piosenki, Koncertów i wydarzeń artystycznych. Reżyserka koncertów wydarzeń słowno-muzycznych i przedstawień teatralnych. W projekcie "Jej portret" odpowiedzialna za przeprowadzenie warsztatów teatralnych, a także Solistka koncertu.

ARTYSTA MALARZ - Prowadzić będzie warsztaty dla dorosłych i seniorów.
Studia ASP Gdańsk 2011 r, dyplom z malarstwa pracownia prof. Macieja Świeszewskiego, specjalizacja linoryt pracownia prof. Czesława Tumielewicza. 2023 Udział w pokonkursowej wystawie Exlibrys 550 rocznica urodzin Mikołaja Kopernika „Ruszył Ziemię”, Olsztyn (linoryt)
2022 Stypendium Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na rok 2022, projekt „Sąd ostateczny” (linoryt)
2022 Udział w pokonkursowej wystawie „Międzynarodowy Konkurs Mała Forma Graficzna: Bursztyn - złoto Morza Bałtyckiego” Muzeum Bursztynu, Gdańsk
2016 Udział w pokonkursowej wystawie w „I Pomorskie Biennale Sztuki Młodych”(linoryt), Sopot
2015 Udział w pokonkursowej wystawie Quadriennale Drzeworytu i Linorytu Polskiego w Olsztynie
2015 Nominacja w konkursie Klub Twórców Reklamy w kategorii portfolio/ilustracja (grafiki/linoryt), Warszawa
2011 Druga Nagroda w konkursie "Pomorska Grafika roku 2010" (linoryt), Gdańsk
2011 Studencka Grafika Roku 2010/11- wyróżnienie (linoryt), Gdańsk
2010 Stypendium Naukowe Prezydenta Miasta Gdańska na rok 2010/2011
2011 Wyróżnienie Studencka Grafika Roku Kraków (Linoryt)
2010 Wyróżnienie na Biennale Wydruków Cyfrowych w Cieszynie
2010 Udział w pokonkursowej wystawie w III Ogólnopolskim Konkursie Grafiki im. Ludwika Maidnera (linoryt)

ARTYSTKA prowadząca warsztaty dla dzieci- Swoją działalność artystyczną rozpoczęła w 2010 roku. Miała to być forma terapii, ale sztuka stała się pasją i sposobem na życie.
Tworzy głównie w technice collage, uprawia też malarstwo, rysunek i fotografię. Od kwietnia 2015 roku jest członkinią Stowarzyszenia Nadbałtyckiego Plastyków im. prof. Mariana Mokwy w Gdańsku a także sekretarzem Zarządu Stowarzyszenia. Od 2015 roku członkini Międzynarodowego Stowarzyszenia Artystów Assemblage i Collage w USA.
Jedna z jej prac znajduje się w Międzynarodowym Muzeum Collage w USA W swoim dorobku artystycznym ma wiele wystaw zbiorowych jak i indywidualnych.
Laureatka nagród i wyróżnień Prezydenta Miasta Gdańska w Dziedzinie Kultury i Sztuki.

PLASTYCZKA odpowiedzialna za zaprojektowanie zaproszeń i plakatów. Ukończyła Studium plastyki i organizacji reklamy w Sopocie, Szkolenie u Magdy Gessler, Szkołę Projektowania Ubioru w Krakowskich Szkołach Artystycznych, Liczne szkolenia graficzne i projektowe, Wieloletnie doświadczenie zawodowe w projektowaniu reklam, opakowań, materiałów promocyjnych.

KOORDYNATORKA PROJEKTU- Koordynator zadania publicznego - Absolwentka Biologii Uniwersytetu Gdańskiego i Międzydyscyplinarnego Centrum Ochrony Środowiska Politechniki Gdańskiej, wieloletni pracownik Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego na stanowisku badacza, dydaktyka/nauczyciela (m.in. dla studentów i doktorantów GUMed, słuchaczy Studium Pracowników Medycznych i Społecznych "Oświata - Lingwista" Nadbałtyckiego Centrum Edukacji w Gdańsku). Obecnie na stanowisku starszego specjalisty w grupie administracyjno-ekonomicznej GUMed. Doświadczenie zawodowe, umiejętności menadżerskie i organizacyjne zdobyła w firmach wdrożeniowych i biotechnologiczno-handlowych (takich jak np. Merck, Leica) jako przedstawiciel naukowy/konsultant/kierownik regionu. Organizatorka, uczestniczka oraz prowadząca szkolenia, warsztaty, kursy i konferencje krajowe oraz zagraniczne w branży medycznej i weterynaryjnej, współautorka licznych doniesień i publikacji naukowych. Z "Young Digital Planet S.A" współtworzyła

multimedialny program edukacyjny dla szkół wyższych. W 2016 r. wraz z "Mikronaturą Środowisko Sp. z o.o. Poznań", realizowała projekt badawczy "GEKON" (Generator Koncepcji Ekologicznej) współfinansowany i realizowany przez NCBIIR oraz NFOŚiGW, którego celem było uzyskanie patentu. Przez 2 kadencje (2016-2024 r.) pełniła funkcję sekretarza Komisji Wyborczej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 5-krotnie wyróżniona Indywidualną Nagrodą Rektora GUMed za osiągnięcia organizacyjne, za wykazywanie inicjatywy i twórcze działanie znacznie wykraczające poza zakres zwykłych obowiązków służbowych (w 2014 r., 2015 r., 2016 r., 2020 r., 2023 r.). W 2023 r. uhonorowana została srebrnym medalem za długoletnią służbę (odznaczenie nadawane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej). Z zamiłowania podróżniczka i siatkarka, zwolenniczka jazdy konnej, tańców standardowych i latynoamerykańskich (ukończyła kursy wszystkich stopni) oraz chórzystka Gdańskiej Grupy Wokalnej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honorarium prowadzącej warsztaty malarsko-mixmediowe- grupa dzieci: 4 spotkania x 2h = 8 godzin x 1 grupa po 130 zł	1 040,00		
2.	Koordinacja projektu	800,00		
3.	Zakupy: podobrazia, farby akrylowe, gesso, havy body gel, szlag metal, pędzle, sztalugi, farby pozłotnicze, materiały mixed mediowe dla 20 osób	2 440,00		
4.	częściowa opłata za koszty siedziby, czynsz, media , upc	800,00		
5.	honorarium za warsztaty teatralne	1 520,00		
6.	spotkanie integracyjne - artykuły spożywcze, napoje, catering na zakończenie wydarzenia	1 000,00		
7.	Honorarium prowadzącego warsztaty malarsko-mixmediowe- grupa dorosłych: 4 spotkania x 3 godz. x 1 grupa po 150 zł	1 800,00		
8.	Projekt plakatu, zaproszeń	800,00		
9.	wynajęcie Wielkiej Hali Dworu Artusa + pracownicy	3 686,80		
10.	koszt obsługi księgowej	400,00		
11.	honoraria muzyków	5 400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		19 686,80	10 000,00	9 686,80

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. inne dokumenty istotne dla oceny oferty (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.